
Contacto

Correo Electrónico 
secretaria@santodomingodelacalzada.org

Dirección Postal

Plaza de España, 4
(26250) Santo Domingo de la Calzada España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 589/2021-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2021 a
las 10:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santo Domingo de la calzada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santodomingodelacalzada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9gDM946bP1QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: trabajos de desbroce del cauce del canal de Patagallina

Presupuesto base de licitación
Importe 17.968,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.850 EUR.

Clasificación CPV
77312000 - Servicios de desbrozo.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS TÉCNICOS LOCALES DE LA RIOJA, S.L.U.
NIF B26368605

Importes de Adjudicación

http://www.santodomingodelacalzada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9gDM946bP1QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.968,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t3Qzm%2F%2B749T nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006629061 |  2021-838642 | Tue, 04 May 2021 10:57:38:380 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109717061626390572699998881321493046663 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t3Qzm%2F%2B749TnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

